

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

دردیندر

خبرنامه
الکترونیک



روابط عمومی مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری

www.nritld.sbmu.ac.ir

آدرس وب سایت بیمارستان:



<https://telegram.me/NRITLD>

آدرس تلگرام بیمارستان:



۱۰۰۰۰۲۷۱۲

سامانه پیامکی جهت دریافت نظرات:



در راستای اهداف اعتباربخشی مراکز تابعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی بازدیدهای دوره ای بهداشت محیط مرکز بهداشت شمیرانات از مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری

بازرس بهداشت محیط مرکز شمیرانات از مراکز تابعه معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، سی ام تیرماه بازدیدهای حضوری از واحد امحاء و پسماند بخش های مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی مرکز، بازرس بهداشت محیط از کلیه بخش و واحدهای مرتبط بازدید و به پرسش و پاسخ از پرسنل پرداخت. در این بازدید تفکیک پسماند در بخش های مختلف و مدیریت پسماند که به همت پرسنل پرستاری و خدمات و پیگیری های واحد اعتباربخشی انجام شده بود، مورد بررسی بازرس بهداشت محیط قرار گرفت؛ همچنین جداسازی کامل زباله های عادی از عفونی، ارتقاء سیستم تهویه و روشنایی، بازسازی و زیبا سازی فضای واحد امحاء، بازسازی اتاق استراحت کارگر، تعبیه سیستم آب گرم و سرد با فشار، جمع آوری بین های زباله ها از فضای بیرون واحد امحاء مورد بازرسی قرار گرفتند. بازرس بهداشت محیط مرکز شمیرانات در حاشیه این بازدید در حاشیه این بازدید به روابط عمومی مرکز گفت: مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری نسبت به گذشته پیشرفت شایانی داشته است و همچنین تفکیک پسماند در بخش های مختلف و مدیریت پسماند در این مرکز به درستی انجام می گردد و مدیریت پسماند از مرحله تفکیک زباله تا مرحله خروج نهایی از بیمارستان در طی چند ماه گذشته از سال ۹۵ پیشرفت چشمگیری داشته است. شایان ذکر است، در این بازدید خانم ها پالیزدار، سعیدی فر، قازانچایی، جبلی و آقایان فاتحی و مهندس امینی، بازرس بهداشت محیط را همراهی می کردند.



واحد آموزش به بیمار برگزار کرد:

جلسات آموزش به همراهان بیمار و بیماران در مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری برنامه آموزش به همراهان بیمار و بیماران جهت حفظ، ارتقای سلامتی، پیشگیری از بیماری و افزایش دانش عمومی و اختصاصی همراهان در یک برنامه مشترک با همکاری واحد آموزش به بیمار و دفتر آموزش پرستاری، ۲۲، ۲۳، ۲۹ و ۳۰ تیرماه برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی مرکز و بنا به اعلام خانم «گردآفرید مرادیان» کارشناس آموزش به بیمار در این جلسات آموزشی که در بخش های ۹، ۳ و اطفال جهت همراهان برگزار شد، مبحث: داروها و اسپری ها (توسط دکتر حق گو و دکتر اسکندری) مطرح شد و در بخش های ۵ و دیالیز، مباحث اصول تغذیه و افزایش ایمنی و اصول تغذیه در بیماران مزمن کلیوی (توسط دکتر رضایی) به بیماران آموزش داده شد. شایان ذکر است گروه آموزش دهنده در هر مرحله به پرسشهای مطرح شده توسط همراهان و بیماران پاسخ دادند.





مسئول مهدکودک بیمارستان اعلام کرد: برگزاری جشن فارغ التحصیلی کودکان پیش دبستانی مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری

مراسمی به مناسبت فارغ التحصیلی کودکان پیش دبستانی با حضور کودکان، والدین و مربیان به منظور خداحافظی از مهدکودک گلپهای بهشتی ۲۹ تیر در مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری برگزار شد. «فائزه شکری» مسئول مهدکودک در گفتگو با روابط عمومی مرکز گفت: در مراسم فارغ التحصیلی کودکان پیش دبستانی بعد از قرائت قرآن و سرود ملی جمهوری اسلامی ایران، کودکان برنامه های شعر، دکلمه و نمایش الفبا اجرا کردند. وی افزود: سعی همه مربیان ایجاد فضای شاد و لحظاتی به یادماندنی در این روز برای کودکان بود، همچنین در پایان جشن به تمامی کودکان پیش دبستانی که لباس مخصوص فارغ التحصیلی به تن داشتند لوح تقدیر به همراه هدایایی تقدیم شد.



در راستای ارتقاء آگاهی کارکنان برگزاری آزمون جامع اعتبار بخشی در مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری

آزمون جامع اعتباربخشی در راستای ارتقاء آگاهی کارکنان از استانداردهای اعتباربخشی واحدهای درمانی، اداری- پشتیبانی و پاراکلینیک توسط واحد آموزش ضمن خدمت کارکنان با همکاری دفتر پرستاری و دفتر اعتباربخشی، ۲۶ تیر در سالن همایش های امیر کبیر برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی مرکز، خانم فلک الدین مسئول آموزش ضمن خدمت مرکز، ضمن اعلام خبر فوق هدف از برگزاری این آزمون را سنجش میزان آگاهی کارشناسان پرستاری، کاردان و کارشناسان اداری پاراکلینیک از اصول کلی استانداردهای اعتباربخشی بیان کرد. فلک الدین اظهار داشت: این آزمون شامل ۵۱ سوال تشریحی و تستی در زمینه سوالات عمومی اعتباربخشی، آموزش پرسنل، ایمنی بیمار، کنترل عفونت، بهداشت محیط و حقوق گیرنده خدمت بود که تعداد ۶۰۰ نفر از پرسنل در آزمون فوق شرکت نمودند. مسئول آموزش ضمن خدمت در پایان از برگزاری آزمون جهت پرسنل خدمات، کمک بهیاران، انتظامات و منشی های مرکز در مرداد ماه خبر داد.



تداوم تلاش برای ارتقاء مهارت‌های عمومی کارکنان برگزاری ۳ جلسه دوره آموزش عمومی آتش نشان داوطلب در مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری

اولین جلسه دوره آموزش آتش نشان داوطلب ویژه کارکنان توسط مدیریت بحران و با همکاری ایستگاه آتش نشانی ۱۰۶ دارآباد به منظور ارتقا سطح آمادگی کارکنان در برابر آتش سوزی و حادثه محتمل و فضای کار ایمن، ۲۳ تیر در کلاس درس استاد بهادری مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری برگزار گردید. دکتر «مهرناز مظفریان» دبیر کمیته بحران و بلایا در مصاحبه با روابط عمومی مرکز هدف از برگزاری این کلاس آموزشی را توانمند سازی نیروی انسانی، آگاهی افراد از اصول ایمنی و به کار بستن آنها در زندگی روزمره، کسب آمادگی لازم برای مقابله با آتش سوزی و حادثه و مشارکت افراد در امور ایمنی و آتش نشانی در تحقق مفهوم فضای کار ایمن عنوان کرد. وی اظهار داشت: مطالب عنوان شده در اولین جلسه این دوره آموزشی شامل: ساختار سازمانی آتش نشانی در ۲ بخش حریق و امداد و نجات، وظایف افراد، انواع حریق، خاموش کردن حریق، نکات ایمنی و پیشگیری بود که مورد بحث و بررسی قرار گرفت. دبیر کمیته بحران و بلایا در ادامه خاطر نشان کرد: جلسه دوم و سوم با مبحث «کار کردن با انواع خاموش کننده‌ها و اطفاء حریق عملی» ۶ و ۱۳ مرداد تشکیل می‌گردد و در پایان توسط آتش نشانی به افرادی که در هر ۳ جلسه دوره آموزش آتش نشان داوطلب شرکت داشتند مدرک رسمی مبتنی بر آزمون به عمل آمده توسط کمیته بحران و بلایا تهیه می‌گردد. دکتر مظفریان در پایان از تشکیل مجدد دوره آموزش آتش نشان داوطلب به دلیل استقبال کارکنان خبر داد.





حرکت مستمر روابط عمومی مرکز بر مدار روابط عمومی الکترونیک

راه اندازی کانال تلگرام ویژه بیماران و دسترسی به کد QR تور مجازی بیمارستان

روابط عمومی مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری در ادامه حرکت در مسیر توسعه روابط عمومی الکترونیک از ۲ مورد دستاوردهای جدید خود در این خصوص رونمایی کرد. پس از راه اندازی موفقیت آمیز کانال اطلاع رسانی تلگرام روابط عمومی مختص کارکنان که با استقبال خوبی روبرو شد به تازگی «کانال تلگرام ویژه بیماران» و نیز امکان دسترسی به تور مجازی بیمارستان از طریق کد QR به دستاوردهای قبلی اضافه شده است. جهت دسترسی به هر یک از تسهیلات اطلاع رسانی، علاقمندان می توانند به روش های ذیل و با استفاده از تبلت، گوشی همراه و ... نسبت به ایجاد دسترسی اقدام کنند:

۱. برای دسترسی به کانال اطلاع رسانی تلگرام روابط عمومی از طریق <https://telegram.me/nritld>
۲. مخاطبان اعم از بیماران، همراهان بیمار و ... که علاقمند به عضویت در کانال اطلاع رسانی تلگرام ویژه بیماران هستند می توانند از طریق <https://telegram.me/bakhshejarahih>
۳. برای دسترسی بسیار آسان به تور مجازی بیمارستان که طی آن می توانید اطلاعات مفیدی از بخش ها و امکانات درمانی بیمارستان پیدا کنید کافی است با اسکن کد QR ذیل بر روی گوشی همراه خود به راحتی از این امکان جالب استفاده نمایید.

***** شایان ذکر است، برای انجام این کار ابتدا باید اپلیکیشن QR reader را بر روی گوشی خود نصب نمایید و سپس با اسکن کد مورد نظر وارد کانال تلگرام مرکز، جراحی ۱ و تور مجازی شوید.**



QR کد تور مجازی مرکز



QR کد تلگرام جراحی ۱



QR کد تلگرام مرکز

مسئول همراه سرای بیمار مرکز اعلام کرد:

گزارش فعالیت همراه سرای بیمار در ۲ ماه اردیبهشت و خرداد ماه سال ۹۵

« محمد مجیدی » مسئول همراه سرای بیمار در گفتگو با روابط عمومی مرکز ضمن اعلام آمار استفاده کنندگان از همراه سرای بیمارستان، واقع در محله دارآباد، آمار مختصری در این خصوص ارائه داد.

مجیدی گفت: در این مدت تعداد ۱۶۹۴ نفر (نفر روز) همراه بیمار از همراه سرای بیمار و امکانات آن استفاده نمودند که از این تعداد ۸۳۰ نفر خرداد ماه و ۸۶۴ نفر اردیبهشت ماه بوده اند، همچنین ۶۵ درصد همراهان مراجعه کننده به خوابگاه را آقایان و ۳۵ درصد را خانم ها تشکیل دادند.

وی افزود: با توجه به نزدیکی همراه سرای بیمار به بیمارستان و هزینه اندکی که از همراهان دریافت می شود این امکان رفاهی مساعدت بزرگی به بیماران و همراهان به خصوص عزیزان شهرستانی نموده است.

شایان ذکر است که ساختمان همراه سرای بیمار مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری به همت جمعی از خیرین و نیکوکاران سلامت خریداری شده است و با مساعدت ریاست و مدیریت این مرکز چند سالی است که امر خدمت رسانی به مراجعین را انجام می دهد.





برنامه فعالیت های مرکز تحقیقات بیماری های نای در خرداد و تیر سال ۹۵

رابط روابط عمومی مرکز تحقیقات بیماری های نای از مراکز تحقیقاتی تابعه پژوهشکده دکتر مسیح دانشوری، برخی برنامه های مربوط به فعالیت های خود در خرداد و تیر سال ۹۵ را اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی مرکز، «سودابه الوندی» رابط روابط عمومی این مرکز اعلام کرد: مرکز تحقیقات بیماری های نای به ریاست دکتر «محمد بهگام شادمهر» در خرداد و تیرماه برنامه های متنوعی در راستای رسیدن به اهداف مورد نظر دارد که برخی از آنها به قرار ذیل می باشند:

۱. پنجاه و سومین جلسه شورای پژوهشی مرکز تحقیقات بیماریهای نای با حضور دکتر شادمهر و اعضای شورای پژوهشی این مرکز تحقیقاتی
۲. برگزاری ژورنال کلاب ماهانه انجمن جراحان توراکس ایران که در این ۲ ماه با موضوع شیلوتوراکس و نقش جراح توراکس در درمان عفونتهای قارچی ریه تشکیل گردید
۳. چاپ مقاله «اندازه گیری غلظت داروهای شیمی درمانی سیکلوفسفاماید و ایفوسفاماید در نمونه های ادراری پرسنل بخش شیمی درمانی و بررسی ارتباط آن با علائم سمیت ناشی از دارو» در مجله بین المللی International Journal of Pharmaceutical and Clinical Research



تداوم دسترسی به تسهیلات رفاهی مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری

کارت بلیط خدمات رفاهی، ورزشی و فرهنگی با اعمال تخفیفات قابل توجه در سراسر کشور مخصوص کارکنان مرکز در راستای گسترش تسهیلات خدمات مربوطه به خصوص در بخش های ورزشی و فرهنگی از طرف امور رفاهی بیمارستان توزیع میگردد.

«جواد مقدمی» مسئول امور رفاهی مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری در مصاحبه با روابط عمومی مرکز ضمن اعلام خبر فوق گفت: تسهیلات این خدمات با وسعت بیش از ۴۵۰۰ مجموعه رفاهی، ورزشی، فرهنگی و پزشکی به قرار ذیل است:

- بیش از ۱۱۵۰ مجموعه ورزشی استخر، سونا، ماساژ و ارائه خدمات تخصصی و انحصاری در مجموعه های ورزشی مشخص شده
- مراکز متعدد خدمات ورزش های دریایی، سوارکاری، غواصی، تیراندازی، جت اسکی، آموزش شنا، بولینگ، دارت کارتینگ های مختلف
- بیش از ۷۵۰ مجموعه رستوران، غذاخوری و تالار پذیرایی
- صدها مجموعه رفاهی شهرسازی
- فروشگاه های زنجیره ای پوشاک، کیف و کفش، لباس ویژه بانوان، سیسمونی، فرش، صنایع دستی، لوازم خانگی، عینک، خدمات خودرو و نیز فروشگاه های زنجیره ای و مستقل خدمات ورزشی
- مجامع فرهنگی از قبیل بیش از ۵۰۰ مجموعه سینما، پردیس های سینمایی، کلیه سینماهای ۶ بعدی، مجموعه سینماهای سوره، تئاتر، موزه، کتابفروشی، نوشت افزار، انتشاراتی معتبر، مراکز آموزش زبان، موسیقی، هنر، علوم و غیره



- خدمات پزشکی، آزمایشگاه های تشخیص طبی، دندانپزشکی، ایمپلنت، پیراپزشکی، درمانگاه در منزل و سایر خدمات پزشکی

- کلیه موزه های وابسته به بنیاد مستضعفان و جانبازان، مجموعه تاریخی فرهنگی گنجنامه همدان، غار علیصدر همدان، عموم مجامع فرهنگی و فرهنگسراهای سراسر کشور

- هتل ها و مراکز اقامتی، مهمانسراهای سراسر کشور، تالارهای پذیرایی و امکانات اماکن اقامتی زیارتی و سیاحتی، هتل های پارسیان و هتل های ایرانگردی و جهانگردی در سراسر کشور و صدها هتل و مراکز اقامتی زنجیره ای

علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر و سهولت دسترسی می توانند از روش های ذیل استفاده کنید:

نشانی و مشخصات سرویس دهندگان مذکور در سایت www.zibamoj.ir

- رسانه های اطلاع رسانی شرکت زیبا موج نوین
 - دانلود اپلیکیشن رایگان تلفن همراه از طریق: Apple store و کافه بازار
 - تلگرام <https://telegram.me/zibamoj>
 - تلفن پاسخگوی شبانه روزی
- شایان ذکر است جهت هماهنگی بیشتر می توانید با شماره داخلی امور رفاهی مرکز ۲۱۶۸ تماس حاصل فرمایید.



سامانه پیامکی ارتباط مستقیم کارکنان و مدیران مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری

سامانه پیامکی جهت ایجاد راه ارتباط مستقیم و شبانه روزی بین کارکنان و مدیران مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری توسط روابط عمومی این مرکز راه اندازی شده است.

با افتتاح این سامانه، کارکنان این مرکز می توانند هرگونه، نظر، انتقاد و پیشنهاد خود را از طریق سامانه پیامکی ۱۰۰۰۰۲۷۱۲ به سمع و نظر مدیران ارشد مرکز برسانند. روابط عمومی مرکز تلاش می کند با حفظ امانتداری پیامهای کارکنان را ضمن تفکیک به مدیران مخاطب پیام برساند. پاسخها و راهکارهای مدیران مرکز نیز به نحو مقتضی در اختیار کارکنان قرار خواهد گرفت.



تقدیر و تشکر

یکی از بیماران بستری در مرکز به نام میرحسین ثروتمند طی نامه ای به روابط عمومی مرکز از زحمات، تلاش و رفتار مناسب کارکنان بخش تست خواب تقدیر و تشکر به عمل آورد.



خبرنامه الکترونیک داخلی روابط عمومی (دم و باز دم)

شماره پی در پی ۸۹ سال پنجم

(نیمه دوم تیرماه ۹۵)

شماره های تماس ما: ۲۰۰۱-۲۲۲۶

پایگاه اینترنتی: www.nritld.sbm.ac.ir

مستولین کلیه واحدهای مرکز می توانند اخبار و وقایع واحد خود را که قابلیت انتشار عمومی دارد به صورت هر دو هفته یک بار در اختیار واحد روابط عمومی مرکز قرار دهند. روابط عمومی پس از بررسی نهایی اخبار قابل انتشار را در خبرنامه دم و باز دم و صفحه داخلی وب سایت که برای هر یک از بخش ها و واحدهای مرکز طراحی شده منتشر خواهد کرد. شایان ذکر است که نسخه های الکترونیک خبرنامه از طریق اتوماسیون برای کلیه همکاران ارسال می شود، همچنین نسخه های آن در قسمت ذخیره سازی موقت شبکه بیمارستان (TEMP)، صفحه نشریات داخلی وب سایت مرکز و کانال تلگرام روابط عمومی مرکز در اختیار شما قرار گرفته است.